7/23/2018 盛讯达确定现金收购中联畅想67%股权 正式进军海外游戏市场_证券时报网

http://company.stcn.com/2018/0720/14398660.shtml 1/3

您所在的位置： 首页 > 公司产经 > 公司动态

盛讯达确定现金收购中联畅想67%股权 正式进军海外游戏市场
2018-07-20 18:59 来源：证券时报 作者：刘钊

盛讯达（300518）7月20日公告，公司2018年第二次临时股东大会，通过《关于调整发行股份购买资产交易方

案的议案》、《关于发行股份购买资产交易方案构成重大调整的议案》、《关于调整后的交易不构成重大资产重

组的议案》等9项议案。

盛讯达7月3日召开的第三届董事会第十八次会议及第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关于调整发行股份

购买资产交易方案的议案》。2018年7月20日，该议案已获盛讯达股东大会通过，意味着盛讯达已完成对此收购

项目调整。

按原计划，盛讯达拟发行股份购买畅想互娱持有的中联畅想100%股权。盛讯达表示，鉴于市场环境的变化，考

虑到原筹划发行股份购买资产事项公司2018年公告的交易方案尚需中国证监会核准，审核周期较长，同时存在较

大不确定性，不利于公司与中联畅想尽快形成整合。综合考虑公司网络游戏的战略布局、交易成本、市场情况等

客观因素，同时基于维护全体股东的利益，经与交易对方充分讨论，公司决定变更为以现金方式购买中联畅想

67%股权。

资料显示，此次盛讯达收购的标的中联畅想，专注于面向海外市场的休闲社交棋牌类移动网络游戏的研发和运

营，目前已在泰国、印度尼西亚等东南亚国家和地区推出多款游戏产品。中联畅想2017年实现营业收入8112.66

万元，实现净利润4180.77万元。

时报观察

1、A股回暖是否可期？

2、“宽货币+宽信用”组合拳护航民企修复融资环

3、打击内幕交易需调和法律与现实的矛盾

4、房企追求“唯快不破”须防止出现并发症

5、积极财政政策如何真正积极

6、申建地铁不能只顾“面子”不顾“里子”

7、从源头防控风险 保险业应坚拒“门外汉”

8、靠巨额补贴鼓励生育行得通吗？

9、建立开放型经济新体制上海才能由中国走向国际

10、小米估值走向理性 港股滋养新经济值得肯定

点击排行

要  闻 国内 海外 滚动 深度 评论 时报观察 创投 人物 时报动态

新闻 输入关键字

http://www.stcn.com/
http://company.stcn.com/
http://company.stcn.com/gsdt/
http://news.stcn.com/2018/0723/14399264.shtml
http://news.stcn.com/2018/0720/14397330.shtml
http://news.stcn.com/2018/0719/14395540.shtml
http://news.stcn.com/2018/0718/14393613.shtml
http://news.stcn.com/2018/0717/14390632.shtml
http://news.stcn.com/2018/0716/14387693.shtml
http://news.stcn.com/2018/0714/14387983.shtml
http://news.stcn.com/2018/0713/14383570.shtml
http://news.stcn.com/2018/0712/14380963.shtml
http://news.stcn.com/2018/0711/14377957.shtml
http://a.app.qq.com/o/simple.jsp?pkgname=com.stcn.newmedia.activity
http://news.stcn.com/
http://news.stcn.com/guonei/
http://news.stcn.com/xwhw/
http://news.stcn.com/roll/
http://news.stcn.com/sdbd/
http://news.stcn.com/xwpl/
http://news.stcn.com/sbgc/
http://news.stcn.com/xwct/
http://news.stcn.com/renwu/
http://news.stcn.com/sbdt/
http://www.stcn.com/
http://epaper.stcn.com/

7/23/2018 盛讯达确定现金收购中联畅想67%股权 正式进军海外游戏市场_证券时报网

http://company.stcn.com/2018/0720/14398660.shtml 2/3

分享：

声明：证券时报力求信息真实、准确，文章提及内容仅供参考，不构成实质性投资建议，据此操作风险自担。

李克强深夜就疫苗事件作批示！必须给全国人民一个明明白白的交代

此次疫苗事件突破人的道德底线，必须给全国人民一个明明白白的交代——刚刚，李克强总理就疫

苗事件作出批示！
2018-07-23 07:32

物美系推“顶格”要约收购计划 新华百货控制权之争再起硝烟

新华百货控制权之争硝烟再起。这一次，公司大股东“物美系”使出二股东“宝银系”旧招——要

约收购，主动挑起战火。
2018-07-23 08:45

“问题疫苗”事件持续发酵 康泰生物陷入舆论漩涡

近期，长生生物疫苗事件令整个疫苗领域陷入巨大的舆情危机，并持续发酵。

2018-07-23 08:23

为你推荐

盛讯达表示，公司收购中联畅想，可以进一步丰富公司游戏产品类型，充分开拓各类型游戏市场，进一步拓宽游

戏业务规模；同时公司将充分利用中联畅想在东南亚市场已有的市场营销和支付服务渠道进行游戏产品推广和运

营，从而更好地实现进军海外市场的发展战略。此外，收购中联畅想有助于进一步增强盛讯达的主营业务，有效

提升公司在游戏研发和运营领域的综合竞争力。

1、飞机发动机叶片石墨烯隔热涂层问世 填补国内

2、证监会：对11家证券中介机构启动调查 涉及3家

3、长生生物：再次向接种者和投资者表示歉意 将

4、早知道：银行理财业务将迎新变化；电解锰价格

5、公告精选：长生生物、康泰生物回应疫苗事件

6、军工企业入围第三批混改试点 军工改革受关注

7、收评：大金融放量上攻 沪指涨2.05%终结5连跌

8、7月22日新闻联播要闻精选

9、电解锰价格5月初来上涨60% 创6年半新高

10、证监会核发1家企业IPO批文

证券时报APP 微信公众号

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://news.stcn.com/2018/0723/14399896.shtml
http://news.stcn.com/2018/0723/14399896.shtml
http://company.stcn.com/2018/0723/14399924.shtml
http://company.stcn.com/2018/0723/14399924.shtml
http://company.stcn.com/2018/0723/14399914.shtml
http://company.stcn.com/2018/0723/14399914.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0722/14399684.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0720/14398115.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0722/14399610.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0723/14399942.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0722/14399678.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0722/14399683.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0720/14397870.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0722/14399676.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0722/14399693.shtml
http://kuaixun.stcn.com/2018/0720/14399031.shtml